
平成 30 年 8 月吉日 

日本感染管理ネットワーク法人会員 各位 

日本感染管理ネットワーク 四国支部 

                                                              支部長 金丸 昌史 

 

 『 第 5 回 日本感染管理ネットワーク 四国支部 総会・地方会 』 展示に関するご案内 

 

謹啓 

 時下益々ご盛栄のこととお慶び申し上げます。法人会員の皆様方には、日頃より、日本感染管理ネットワーク四国支

部活動へのご支援を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、この度、以下の日程で『第 5 回 日本感染管理ネットワーク 四国支部 総会・地方会 』を開催する運びとなりま

したので、ご案内させて頂きます。 

 つきましては、ご多忙中のところ誠に恐縮ではございますが、会場における企業展示をお願いしたくご案内申し上げる

とともに、ご協力をお願い致します。 

謹白 

 

記 

 

【主 催】 一般社団法人 日本感染管理ネットワーク 四国支部 

【日 時】 平成 30 年 10 月 20 日（土） 13：00～16：30  （受付、搬入開始 11:30～、搬出終了 16:50） 

【場 所】 香川県看護協会 研修センター 大ホール 

      〒 769-0102 香川県高松市国分寺町国分 152-4  Tel：（087）864-9070 

【参加者数】 約 80 名程度を予定する。 

【募集数】   25 社（会場の都合により、募集数に達した時点で締め切りとさせて頂きます） 

【展示費用】 20,000 円 （駐車場代込み：縦 60×横 180cm サイズのテーブル 1 台と椅子を提供いたします） 

【展示内容】 医療用機器、器材、衛生用品 など 

【申し込み方法】 

① 展示申込書 に必要事項を記入の上、メール添付にてお申し込みください。 

② 費用の振込先、詳細については、お申し込み後に別途お知らせ致します。 

 

 

 

 

【申し込み締め切り】  

平成 30 年 9 月 25 日頃 （募集数に達した時点で締め切りとします） 

【注意事項】  

☑ 展示申し込み後、当方が不可抗力と認めた事故以外取り消しはできず、従って展示費は返金いたしません。 

☑ 展示物の管理は、展示責任者の全管理とし、当方は保証など一切負い兼ねますのでご了承ください。 

 ☑ 展示ブース場所は、お申し込み順で当方にて設定させていただきます旨、ご了承ください。 

☑ 資料につきましては、1 企業展示につき 1 部ご準備いたします。 

☑ 空調は集中管理を行っていますので、体温調節可能な服装でお越しください。 

 ☑ コンセント（電源）の使用はできません。 

☑ 荷物の受け取りはできません。配送などもご遠慮ください。 

☑ 駐車場が限られておりますので、極力乗り合わせ、または公共交通機関でお越しくださるようお願いいたします。 

☑ 会場（香川県看護協会様）へ電話等で問い合わせをいただきましても対応できかねます。 

☑ 会場付近のご迷惑にならないよう、搬入開始時間を厳守してご来場いただくようお願いいたします。 

 以上 

一般社団法人 日本感染管理ネットワーク 四国支部 担当者 

                          JCHO 宇和島病院  増田 奈々 

E-mail: masuda-nana@uwajima.jcho.go.jp    Tel:0895-22-5616 （代表） 



 

 

 

第 5 回 日本感染管理ネットワーク 四国支部 総会・地方会 プログラム 

 

 

 

【日 時】 平成 30 年 10 月 20 日（土） 13：00～16：30   

 

【場 所】 香川県看護協会 研修センター 大ホール 

      〒 769-0102 香川県高松市国分寺町国分 152-4  Tel：（087）864-9070 

 

【対象者】 日本感染管理ネットワーク一般会員・法人会員 および非会員 

 

【プログラム】 

    ＜総会＞  

13：00～13：15  日本感染管理ネットワーク 四国支部総会 

     

＜地方会＞  

13：20～16：30 教育講演  テーマ： “ICN とリンクナースとの協働 （仮）” 

箕面市立病院 感染制御部 副部長 感染管理認定看護師 

講師：四宮 聡先生 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

＜問い合わせ＞ 

一般社団法人  日本感染管理ネットワーク 四国支部  事務局 

                                        JCHO 宇和島病院  増田 奈々      

E-mail: masuda-nana@uwajima.jcho.go.jp  

Tel:0895-22-5616 （代表） 

 

 

 

一般社団法人 日本感染管理ネットワーク 四国支部 

 


